证券代码：300448        证券简称：浩云科技         公告编号：2024-051

浩云科技股份有限公司

关于全资子公司参与投资设立

股权投资基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、公司全资子公司参与投资设立股权投资基金的基本情况

浩云科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月 31 日披露了

《关于全资子公司参与投资设立股权投资基金的公告》，全资子公司西藏浩云创

业投资有限公司作为有限合伙人以自有资金参与投资设立广州番禺青蓝科创投

资合伙企业（有限合伙）（以下简称“合伙企业”、“基金”），认缴出资额人

民币 2,010 万元。具体内容详见公司于 2020 年 8月 31日在中国证监会指定的创

业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公告《关于全资

子公司参与投资设立股权投资基金的公告》（公告编号：2020-082）。

二、进展情况

鉴于基金的投资期已届满，为充分发挥资金使用效率，维护基金投资人权益，

广州番禺青蓝科创投资合伙企业（有限合伙）全体合伙人一致同意将基金存续期

从 7 年延长至 9 年，其中投资期从 4 年延长至 5 年，并于 2024 年 9 月 5 日重新

签署了《广州番禺青蓝科创投资合伙企业（有限合伙）之合伙协议》，对原合伙

协议进行修订，主要修订内容如下：

原条款 修订后条款

2.4 合伙期限

2.4.1 合伙企业的存续期限为【7】年，

自合伙企业成立日起算，合伙企业的营业执

照首次签发之日为合伙企业成立日，如营业

执照注明了成立日期的，以该日期为准。

2.4.2 合伙企业自合伙企业成立日起

的【4】年为合伙企业的“投资期”。投资期

结束至合伙企业存续期限届满的期间为合

伙企业“退出期”，退出期内合伙企业不得

再进行对外投资。

2.4.3 根据合伙企业的经营需要，经全

体合伙人一致书面同意，可提前解散合伙企

业或延长合伙企业之经营期限。如延长合伙

企业经营期限，仅能延长【1】次，延长期限

最长不超过【2】年。

2.4 合伙期限

2.4.1 合伙企业的存续期限为 9年，自

合伙企业成立日起算，合伙企业的营业执照

首次签发之日为合伙企业成立日，如营业执

照注明了成立日期的，以该日期为准。

2.4.2 合伙企业自合伙企业成立日起

的 5年为合伙企业的“投资期”，其中“投

资期”最后一年为“投资延长期”。投资期

结束至合伙企业存续期限届满的期间为合

伙企业“退出期”，其中“退出期”的最后

一年为“退出延长期”，退出期内合伙企业

不得再进行对外投资。

2.4.3 根据合伙企业的经营需要，经全

体合伙人一致书面同意，可提前解散合伙企

业或延长合伙企业之经营期限。

7.3.1 基金管理人就合伙企业事务的

执行和管理，有权向合伙企业收取管理费。

基金管理费的支付标准和计提基础依基金

所处运作阶段不同而不同。具体如下：

（1）在合伙企业投资期内，管理费以基

金实缴出资总额为计算基础，每年按【百分

之二】的年度管理费提取；

（2）在合伙企业退出期内，管理费以基

金未退出项目的出资额为计算基础，每年按

【百分之二】的年度管理费提取。

（3）根据第 2.4 条延长退出期的，在

基金退出延长期内，原则上不收取管理费，

经合伙人一致同意的除外。

（4）基金清算期间，不收取管理费。

7.3.1 基金管理人就合伙企业事务的

执行和管理，有权向合伙企业收取管理费。

基金管理费的支付标准和计提基础依基金

所处运作阶段不同而不同。具体如下：

（1）在合伙企业投资期（不含投资延

长期）内，管理费以基金实缴出资总额为计

算基础，每年按百分之二的年度管理费提

取；

（2）在合伙企业投资延长期及退出期

（不含退出延长期）内，管理费以基金未退

出项目的出资额为计算基础，每年按百分之

二的年度管理费提取。

（3）在基金退出延长期内，原则上不收

取管理费，经合伙人一致同意的除外。

（4）基金清算期间，不收取管理费。

7.3.3 在计算基金管理费时，应先按管

理费起算日实缴出资总额为计算基础，若基

金实缴出资总额在起算日之后发生增减的，

管理费亦相应按日计算减少额或增加额（按

每年 365天计算），并在下一期间的基金管

理费中予以增加或抵减。

7.3.3 在计算基金管理费时，应先按管

理费起算日实缴出资总额或未退出项目的

出资额为计算基础，若基金实缴出资总额或

未退出项目的出资额在起算日之后发生增

减的，管理费亦相应按日计算减少额或增加

额（按每年 365天计算），并在下一期间的

基金管理费中予以增加或抵减。

7.4.1 本合伙企业的核心管理成员为

李 一 川 （ 身 份 证 号 码 ：

440***************）、苏妮娜（身份证号

码：320***************）、李翔（身份证

号码：440***************）、曹普桥（身

份证号码：360***************）、李晶芝

（身份证号码：430***************）。若

半数以上核心成员不再服务于本合伙企业

或不能继续在合伙企业、基金管理人或其关

联方处任职，则构成“关键人士事件”。

7.4.1 本合伙企业的核心管理成员为

李 一 川 （ 身 份 证 号 码 ：

440***************）、苏妮娜（身份证号

码：320***************）、曹普桥（身份

证号码：360***************）。若半数以

上核心成员不再服务于本合伙企业或不能

继续在合伙企业、基金管理人或其关联方处

任职，则构成“关键人士事件”。

10.3.5 任何根据本协议应提交给投委

会或者本基金相关权力机构的与本基金投

资事项相关的议案及《广州市科技成果产业

化引导基金子基金拟投项目合规性自查报

告》均应在基金管理人发出投资决策委员会

会议通知之前【10】个工作日送交科技引导

基金进行合规性审查，科技引导基金原则上

应自接收到基金管理人发出资料的 8 个工

作日内，完成对子基金拟投项目的合规性审

查工作，并于完成审查的 2个工作日内向基

金管理人出具《同意上会通知》或《不同意

10.3.5 任何根据本协议应提交给投委

会或者本基金相关权力机构的与本基金投

资事项相关的议案及《广州市科技成果产业

化引导基金子基金拟投项目合规性自查报

告》，需在投委会会议召开前送交科技引导

基金进行合规性审查。

上会通知》。

10.3.7 投委会作出投资决议后，应在

【5】个工作日内将投委会决议复印件电子

版以电子邮件方式发送给科技引导基金；科

技引导基金收到子基金拟投资项目通过投

委会的电子邮件后，无异常情况的，科技引

导基金在不超过 15 个工作日内按流程出具

《合规性审查报告》；本基金管理人依据《合

规性审查报告》向托管银行发送投资划款指

令；拨付投资资金后，应在【5】个工作日内

将付款凭证以电子邮件方式发送给科技引

导基金；投委会作出投资项目退出的决议或

投资项目清算后，应在【5】个工作日内将投

资项目退出相关资料邮寄给科技引导基金。

10.3.7 投委会作出投资决议后，应在

10 个工作日内将投委会决议复印件电子版

以电子邮件方式发送给科技引导基金；科技

引导基金收到子基金拟投资项目通过投委

会的电子邮件后，如拟投资项目不存在违

法、违规、偏离政策导向和违反协议约定等

情况或其他异常情况的，科技引导基金在不

超过 15 个工作日内按流程出具《合规性审

查报告》；本基金管理人依据《合规性审查

报告》向托管银行发送投资划款指令；拨付

投资资金后，应在 5个工作日内将付款凭证

以电子邮件方式发送给科技引导基金；投委

会作出投资项目退出的决议或投资项目清

算后，应在 5个工作日内将投资项目退出相

关资料发送给科技引导基金。

28.2 协议成立和生效

本协议自各方法定代表人签字并加盖

公章之日起生效。

28.2 协议成立和生效

本协议自各方法定代表人、执行事务

合伙人委派代表或其授权代表签字/签章并

加盖公章之日起生效。授权代表签字/签章

的应向合伙企业提供授权委托书原件，授

权委托书由委托方的法定代表人/执行事务

合伙人委派代表手写签字并经委托方盖章

方为有效。

三、审议程序

本次事项属于公司总经理审批权限范围，无需提交董事会、股东大会审议。

本次事项不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的

重大资产重组。

四、对公司的影响

本次事项符合公司战略发展方向，有助于公司借助基金的专业投资经验及资

源优势，发掘投资机会，提升投资收益。

本次延长基金存续期的事项对公司的财务及经营状况不会产生重大影响，符

合有关法律法规和《公司章程》的规定，符合公司及全体股东的利益。

特此公告。

浩云科技股份有限公司

       董事会

   2024年 9月 5日